82
POSSIBILITÀ
D'IMPIEGO
► Assorbimento dei momenti torcenti degli alberi
► Bloccaggio del motore Torque
► Bloccaggio dell'asse C
► Fissaggio e sicurezza dei ponti rotanti
► Bloccaggio dell'asse orientabile del mandrino

7
87
7
83
► SERIE DKHS1000 IDRAULICA BLOCCAGGIO NC (NORMALLY CLOSED) GLI ELEMENTI SONO CHIUSI SENZA PRESSIONE
Numero d'ordine Ø albero Momento di tenuta B ØD1 ØLK1 ØLK2
con 1
arcsec
con 5
arcsec
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
► I VANTAGGI IN DETTAGLIO
1Carcassa
- Coppia di bloccaggio grazie all’acciaio per utensili in
pretensionamento